
 

Hotărârea nr. 46 din 24.04.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea Strategiei și planului privind egalitatea de șanse și gen din Universitatea 

Națională de Arte din București  

 

În conformitate cu prevederile: 

 

Legii învățământului superior nr. 199/2023 cu modificările și completările ulterioare și a 

Codului de etică şi deontologie al UNArte, 

 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi Strategia și planul privind egalitatea de șanse și 

gen, din Universitatea Națională de Arte din București. 

Art. 2. Direcția Resurse Umane și Serviciul Secretariat Social Arhivă vor aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 
 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


